
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Pogórzu i powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogórzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe  (tekst jedn.  Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r., poz.1428 ) 

zarządzam: 

§ 1. Zatwierdzić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogórzu  
przeprowadzony w dniu 14 kwietnia 2023 r. przez komisję konkursową powołaną zarządzeniem 
Nr 0050.68.2023 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 5 kwietnia 2023r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Pogórzu. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Pogórzu, została Pani Barbara Michniok. 

§ 3. Powierzyć Pani Barbarze Michniok stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogórzu na 
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023r. do dnia 31 sierpnia 2028r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty w Skoczowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 0CE2A72B-D0AD-4437-A629-B63DEC8F7B86. Podpisany Strona 1

http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


